令和２年４月３日

保護者の皆様

東京都立三鷹中等教育学校長

藤 野 泰 郎

令和２年度第１学期始業式について

このことについて、新型コロナウイルス感染症予防対策のため、東京都教育委員会から

の指示に基づき、下記のとおり対応することとなりましたので、お知らせします。

保護者の皆様には、御理解と御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 始業式については、以下のとおり実施します。

(1)日  時   令和２年４月６日（月）

(2)登校時間  （前期課程）９時３０分

        （後期課程）９時５０分

２ その他

 (1)始業式当日は、午後１時に完全下校となります。部活動は行いません。

(2)来校する生徒は、春季休業中と同様に起床後に必ず検温し、登下校中も飛沫感染防

止のためマスクをするなど感染症予防に努め、私語を慎んでください。

(3)登校後は、マスクを着用し、手洗いを慣行してください。

(4)始業式以降の登校等については、始業式当日にお知らせします。

【担当】

        前期課程 副校長 山 本 進 一

後期課程 副校長 細 野 誠 治

 電話 ０４２２（４６）４１８１